广州市番禺区饮食行业商会关于 《味在番禺

独占鳌头松子鱼》等 zs顼团体标准立项通知

各有关单位 :

根据 《广州市番禺区饮食行业商会团体标准制定管理办法》的相关

要求,广州市番禺区饮食行业商会对 《味在番禺 独占鳌头松子鱼》等 zs

项团体标准进行了立项审查,经协会技术专家认真研究与审核,该 zs项

团体标准符合立项条件,现批准立项。请各标准编制单位严格按照相关

要求抓紧组织实施,严把标准质量关,切实提高标准编制的质量和水平 ,

增强标准的适用性和有效性。

特此公告。

附件 ⒈ 团体标准立项清单

i奄彗:亦:

附件 ⒒

团体标准立项清单

】
△
讠

l 《味在番禺 独占鳌头松子鱼》

《味在番禺 光皮乳猪》

《味在番禺 莲藕三宝》

《味在番禺 番禺扒金山》

《味在番禺 钵仔禾虫》

《味在番禺 煎酿鲮鱼》

制定
2

制定
3

制定
4

制定
5

制定
6

制定
7 《’/f在番禺 柠檬丝香煎鳝片》

《味在番禺 古法番薯正鹅》

《味在番禺 茶香鸡》

《味在番禺 盐娲奄仔蟹》

《味在番禺 白切鸭》

《味在番禺 白灼海鸥岛麻虾》

制定
8

制定
9

制定
10

制定

制定
12

制定
13 《味在番禺 菊花卖》

《味在番禺 沙湾姜埋奶》

《味在番禺 番禺煎米糕》

《味在番禺 脆皮马蹄糕》

《味在番禺 煎米粉》

制定
14

制定
15

制定
16

制定
·

17

帝刂定
18 《味在番禺 市桥自卖》

《味在番禺 番禺咸水角》

《味在番禺 紫泥鱼皮角》

《味在番禺 炸番薯蟹》

《味在番禺 咸煎饼》

《味在番禺 燕麦薄撑》

《味在番禺 番禺猪杂粥》

制定
19

制定
20

‘制定
21

制定
22

制定
23

^制定
24

制定
25

制定
26

修订